様式第３号(第７条関係)
年　　月　　日

鶴岡市ディスポーザー設置協力店登録事項変更届出書

鶴　岡　市　長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地
氏名又は名称
及び代表者の氏名
電話番号

鶴岡市ディスポーザー設置協力店として登録を受けた事項に変更があったので、鶴岡市ディスポーザー設置協力店に関する要領第７条の規定により、次のとおり届け出ます。
記
	鶴岡市ﾃﾞｨｽﾎﾟｰｻﾞｰ
設置協力店登録番号
	第　　　　　　号

	鶴岡市指定下水道
工事店指定番号
	第　　　　　　号

	変更区分
	□ディスポーザー設置協力店登録の中止
□指定下水道工事店として営業の廃止、休止又は再開
□商号の変更　　□営業所所在地の変更
□電話番号の変更　　□ホームページURLの変更
□その他(　　　　　　　　　　　　　　　　)

	登録事項
	区分
	変更前
	変更後

	商号

	営業所所在地

	電話番号

	ホームページURL

	変更年月日

	理由